
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : ADEN APANDI, SE,. M.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 15:30 MGT1104 1 3 MANAJEMEN KEUANGAN  A401 S-1 MGT 29
SELASA 15:30 MGT1104 2 3 MANAJEMEN KEUANGAN  A404 S-1 MGT 35
SELASA 18:30 AKA225 4 1 WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA STEI05 0n7387  A501 S-1 AKT 21
KAMIS 15:30 MGT1104 5 3 MANAJEMEN KEUANGAN  A401 S-1 MGT 31
SABTU 12:30 ACT1208 14 3 AKUNTANSI MANAJEMEN STEI07 660999  A205 S-1 MGT 39

13  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2022/2023 Genap 

Mata Kuliah : ACT1208 - AKUNTANSI MANAJEMEN 

Beban SKS : 3 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 14 Weekend 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : NELLI NOVYARNI (Koordinator), ADEN APANDI 

Jumlah Peserta  38 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 18-02-2023 12:30:00 s/d 18-02-2023 15:00:00 

Judul : Pertemuan 1 

Deskripsi : Peran dan Konsep-Konsep Dasar Akuntansi Manajemen 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
Akuntansi 

Manajemen 

Peran dan Konsep-Konsep Dasar Akuntansi 

Manajemen 
EBOOK 

Power 

Point 

2 RPS Rencana Pembelajaran Semester EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 2 

Waktu : 04-03-2023 12:30:00 s/d 05-03-2023 21:00:00 

Judul : Pertemuan 2 

Deskripsi : Review Konsep Biaya dan Perilaku Biaya 

Kehadiran Mahasiswa : 71.05 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
Konsep Biaya dan Perolaku 

Biaya 

Memahami Konsep Biaya dan Memahami 

Perilaku Biaya 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 2 
 

Memahami Konsep Biaya dan Memahami Perilaku Biaya 
 

21 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

 
1 

 

Tugas 

1 

 

Kerjakan tugas dengan baik dan 

benar!!! 

 

Tugas 

Individu 

 
32 

 
67.50 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 3 



Waktu : 04-03-2023 18:30:00 s/d 04-03-2023 21:00:00 

Judul : Pertemuan 3 

Deskripsi : Analisis Biaya Volume Laba 

Kehadiran Mahasiswa : 34.21 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

Analisis Biaya 

Volume Laba 

Menganalisis Titik Impas + Target Profit (Konvensional) 

Menganalisis Titik Impas Multi Product + Target Profit (ABC) 

Menghitung dan menganalsis Margin Of Safety dan DOL 

 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 3 
 

Analisis Biaya Volume Laba 
 

15 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 11-03-2023 12:30:00 s/d 18-03-2023 21:00:00 

Judul : Pertemuan 4 

Deskripsi : Analisis Biaya Volume Laba (Lanjutan) 

Kehadiran Mahasiswa : 42.11 % 

 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

Analisis Biaya 

Volume Laba 

Menganalisis Titik Impas + Target Profit (Konvensional) 

Menganalisis Titik Impas Multi Product + Target Profit (ABC) 

Menghitung dan menganalsis Margin Of Safety dan DOL 

 
EBOOK 

Power 

Point 

2 Pertemuan 4 Analisis Biaya Volume Laba (Lanjutan) EBOOK 
Power 

Point 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 4 
 

Analisis Biaya Volume Laba (Lanjutan) 
 

17 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

 
1 

 

Tugas 

2 

 

Kerjakan Soal Mengenai Multiproduk dan 

Hitung Titik Impas. 

 

Tugas 

Individu 

 
31 

 
67.16 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 18-03-2023 12:30:00 s/d 21-03-2023 15:00:00 

Judul : Pertemuan 5 

Deskripsi : Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer 

Kehadiran Mahasiswa : 68.42 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 



1 
Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat 

Investasi, dan Harga Transfer 

Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat 

Investasi, dan Harga Transfer 
EBOOK 

Power 

Point 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 
1 

 
Pertemuan 5 

Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer  
21 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

Tugas 3 
 

Kerjakan dengan baik!! 
 

Tugas Individu 
 

35 
 

79.87 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 

Waktu : 25-03-2023 12:30:00 s/d 25-03-2023 20:00:00 

Judul : Pertemuan 6 

Deskripsi : Activity Based Costing 

Kehadiran Mahasiswa : 60.53 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Activity Based Costing Activity Based Costing EBOOK Power Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 



 

1 

 

Pertemuan 6 

 
Activity Based Costing 

 

30 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 01-04-2023 12:30:00 s/d 08-04-2023 12:00:00 

Judul : Pertemuan 7 

Deskripsi : Functional and Activity Based Budgeting 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
Functional and Activity Based 

Budgeting 

Functional and Activity Based 

Budgeting 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 
1 

 
Pertemuan 7 

Functional and Activity Based Budgeting  
12 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 



 

1 
 

Kartu UTS 
 

Upload Kartu UTS 
 

Tugas Individu 
 

27 
 

71.05 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 08-04-2023 12:30:00 s/d 08-04-2023 15:00:00 

Judul : Pertemuan 8 

Deskripsi : Ujian Tengah Semester 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 
 

Pertemuan 9 

Waktu : 15-04-2023 12:30:00 s/d 15-04-2023 15:00:00 

Judul : Pertemuan 9 

Deskripsi : Pengambilan Keputusan Taktis 

Kehadiran Mahasiswa : 36.84 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

Pengambilan 

Keputusan Taktis 

Mampu memahami konsep Relevant Cost, Mampu 

menghitung dan menganalisis Special Order, Mampu 

menghitung dan Menganalisis Make Or Buy. 

 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 9 
 

Pengambilan Keputusan Taktis 
 

18 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 10 

Waktu : 06-05-2023 12:30:00 s/d 06-05-2023 15:00:00 

Judul : Pertemuan 10 

Deskripsi : Pengambilan Keputusan Taktis (Bagian 2) 



Kehadiran Mahasiswa : 39.47 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

Pengambilan 

Keputusan Taktis 

(Bagian 2) 

Keep or Drop (Meneruskan atau menghentikan), Sell or 

Process Futher (Menjual atau Memproses lebih lanjut), 

bauran produk. 

 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 10 
 

Pengambilan Keputusan Taktis (Bagian 2) 
 

17 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 13-05-2023 12:30:00 s/d 15-05-2023 15:00:00 

Judul : Pertemuan 11 

Deskripsi : Penetapan Harga 

Kehadiran Mahasiswa : 65.79 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

Penetapan 

Harga 

Mampu menghitung dan menganalisis Penetapan Harga berdasarkan 

Biaya (Cost Plus Pricing pendekatan Full Costing dan Variabel 

Costing) 

 
EBOOK 

Power 

Point 



2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 11 
 

Penetapan Harga 
 

16 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

 
1 

 

Tugas 

4 

 

Buatlah contoh soal dan jawaban mengenai 

penetapan harga! 

 

Tugas 

Individu 

 
27 

 
63.95 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 20-05-2023 12:30:00 s/d 20-05-2023 21:00:00 

Judul : Pertemuan 12 

Deskripsi : Keputusan Investasi Modal 

Kehadiran Mahasiswa : 68.42 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

 
1 

Keputusan 

Investasi 

Modal 

Mampu menjelaskan jenis keputusan investasi, mampu menghitung 

dan menganalisis model non diskonto (periode pengembalian, 

tingkat pengembalian akuntansi), mampu menghitung dan 

menganalisis model diskonto (NPV, IRR dan Profitabilty Index) 

 
EBOOK 

 
Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 



 

1 
 

Pertemuan 12 
 

Keputusan Investasi Modal 
 

23 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

Tugas 5 
 

Kerjakan dengan baik! 
 

Tugas Individu 
 

31 
 

73.42 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 

Waktu : 27-05-2023 12:30:00 s/d 27-05-2023 22:00:00 

Judul : Pertemuan 13 

Deskripsi : Biaya Kualitas dan Produktivitas 

Kehadiran Mahasiswa : 63.16 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
Biaya Kualitas dan 

Produktivitas 

Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, 

Pelaporan dan Pengendalian 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi 
Peserta 

Aktif 

 
1 

 

Pertemuan 

13 

 

Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, Pelaporan dan 

Pengendalian 

 
25 

 

3. Tugas 



No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

 
1 

 

Tugas 

6 

 

Kerjakan dengan baik dan benar soal biaya 

kualitas! 

 

Tugas 

Individu 

 
28 

 
58.95 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 14 

Waktu : 03-06-2023 12:30:00 s/d 03-06-2023 18:00:00 

Judul : Pertemuan 14 

Deskripsi : Biaya Kualitas dan Produktivitas (Lanjutan) 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
Biaya Kualitas dan 

Produktivitas (Lanjutan) 

Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, 

Pelaporan dan Pengendalian 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 14 
 

Biaya Kualitas dan Produktivitas (Lanjutan) 
 

18 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

 
1 

 

Tugas 

7 

 

Upload hasil jawaban soal latihan biaya 

produktivitas 

 

Tugas 

Individu 

 
29 

 
68.68 



4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 15 

Waktu : 10-06-2023 12:30:00 s/d 17-06-2023 12:00:00 

Judul : Pertemuan 15 

Deskripsi : Perhitungan Biaya Target dan Balanced Scorecard 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Perhitungan Biaya Target dan 

Balanced Scorecard 

Menghitung dan menganalisis target costing, 

Mengukur kinerja dengan balanced scorecard 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

Pertemuan 15 
 

Perhitungan Biaya Target dan Balanced Scorecard 
 

0 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

 

1 
 

Kartu UAS 
 

Upload Kartu UAS 
 

Tugas Individu 
 

37 
 

97.37 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 
 

Pertemuan 16 

Waktu : 17-06-2023 12:30:00 s/d 17-06-2023 15:00:00 

Judul : Pertemuan 16 

Deskripsi : Ujian Akhir Semester 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

 

Jakarta, 20-06-2023 

Disetujui 

 

 

 

 
Siti Almurni, S.E., M.Ak 

NIP 0311097701 



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode ACT1208/14
Mata Kuliah AKUNTANSI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir25-02-2023

Sesi 3
04-03-2023

Sesi 5
04-03-2023

Sesi 3
11-03-2023

Sesi 3
18-03-2023

Sesi 3
25-03-2023

Sesi 3
01-04-2023

Sesi 3
08-04-2023

Sesi 3
15-04-2023

Sesi 3
06-05-2023

Sesi 3
13-05-2023

Sesi 3
20-05-2023

Sesi 3
27-05-2023

Sesi 3
03-06-2023

Sesi 3
10-06-2023

Sesi 3
17-06-2023

Sesi 3

1 21170000419 GENNY APRILIA 3 13 (81.25%)

2 21210000005 SALSADILA SEKARINI 16 (100.00%)

3 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 5 11 (68.75%)

4 21210000084 DINI FADILLAH 16 (100.00%)

5 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 16 (100.00%)

6 21210000136 DEWI AYU LESTARI 16 (100.00%)

7 21210600001 TASYA DERA CHANRA 16 (100.00%)

8 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 1 15 (93.75%)

9 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 16 (100.00%)

10 21210600006 AGUNG DWIYANTO 2 14 (87.50%)

11 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 16 (100.00%)

12 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 16 (100.00%)

13 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 1 15 (93.75%)

14 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 16 (100.00%)

15 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 16 (100.00%)

16 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 16 (100.00%)

17 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 1 15 (93.75%)

18 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 16 (100.00%)

19 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 16 (100.00%)

20 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 16 (100.00%)

21 21210600021 ANISYA 16 (100.00%)

22 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 5 11 (68.75%)

23 21210600024 JIHAN WASILAH 16 (100.00%)

24 21210600026 SISKA RATNAWULAN 16 (100.00%)

25 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 1 15 (93.75%)

26 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 4 12 (75.00%)

27 21210600031 VICHA AYU PRATIWI 1 15 (93.75%)

28 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 16 (100.00%)

29 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 3 13 (81.25%)

30 21210600034 LULU SYAKILA 16 (100.00%)

31 21210600035 NINGRUM WAHYUNINGSIH 2 14 (87.50%)

32 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 2 14 (87.50%)

33 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 1 15 (93.75%)

34 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 5 11 (68.75%)

35 21217600014 ZIRA OKTAVIANI 16 (100.00%)

36 21227600007 FINKA THALIA YOSEPINE 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ADEN APANDI, SE., M.Ak
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37 21227600008 NANDA FRISKA PRADANA 16 (100.00%)

38 21227600014 DIMAS ABDUL AZIZ 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 2 2 2 4 0 5 0 6 1 5 3 3 3 2 1 41
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1208/14
Mata Kuliah : AKUNTANSI MANAJEMEN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : ADEN APANDI, SE., M.Ak
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21170000419 GENNY APRILIA 81.25 55 55 50 56.13 2 C

2 21210000005 SALSADILA SEKARINI 100 89.78 100 78 90.33 4 A

3 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 68.75 55 70 30 53.38 1 D

4 21210000084 DINI FADILLAH 100 65 65 63 67.9 2.75 B-

5 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 100 77.22 85 60 76.67 3.5 B+

6 21210000136 DEWI AYU LESTARI 100 88.89 85 63 81.06 4 A

7 21210600001 TASYA DERA CHANRA 100 88.33 100 60 84.5 4 A

8 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 93.75 68.33 65 55 65.87 2.75 B-

9 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 100 77.78 80 60 75.33 3.5 B+

10 21210600006 AGUNG DWIYANTO 87.50 78.89 55 60 66.92 2.75 B-

11 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 100 88.89 65 68 76.56 3.5 B+

12 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 100 90 95 80 89.5 4 A

13 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 93.75 89.22 80 60 78.14 3.75 A-

14 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 100 77.78 75 60 73.83 3 B

15 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 100 77.78 95 55 78.33 3.75 A-

16 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 100 80.56 56 55 67.47 2.75 B-

17 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 93.75 70 80 55 70.88 3 B

18 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 100 89.22 95 60 83.27 4 A

19 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 100 88.89 60 60 72.67 3 B

20 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 100 89.44 70 60 75.83 3.5 B+

21 21210600021 ANISYA 100 77.22 75 55 72.17 3 B

22 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 68.75 26.67 80 60 56.88 2 C

23 21210600024 JIHAN WASILAH 100 88.89 90 60 81.67 4 A

24 21210600026 SISKA RATNAWULAN 100 90 65 60 74.5 3.5 B+

25 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 93.75 89.78 72 60 75.91 3.5 B+

26 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 75 31.11 0 30 25.83 0 E

27 21210600031 VICHA AYU PRATIWI 93.75 79.44 100 60 81.2 4 A

28 21210600032 ANANDA FADIA AKMAL 100 88.33 100 60 84.5 4 A

29 21210600033 NADHILAH KHAIRUNISA 81.25 78.33 100 40 73.62 3 B

30 21210600034 LULU SYAKILA 100 78.33 100 60 81.5 4 A

31 21210600035 NINGRUM WAHYUNINGSIH 87.50 59.44 100 60 74.58 3.5 B+

32 21210600037 ANANDA TRI OKTAVILIA 87.50 78.33 75 60 72.75 3 B

33 21210600039 MUTIA DIVA MUSTIKA 93.75 88.89 70 55 73.54 3 B

34 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 68.75 60 50 50 54.88 1 D
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35 21217600014 ZIRA OKTAVIANI 100 70 55 55 64 2.5 C+

36 21227600007 FINKA THALIA YOSEPINE 100 60 100 60 76 3.5 B+

37 21227600008 NANDA FRISKA PRADANA 100 60 100 60 76 3.5 B+

38 21227600014 DIMAS ABDUL AZIZ 87.50 60 80 60 68.75 3 B

Total 3556.25 2850.76 2943 2197 2752.85 0

Rata-rata 93.59 75.02 77.45 57.82 72.44 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php

2 dari 2 26/06/2023, 14.33


